様式第4号（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（執行機関名）

指定管理者管理業務停止命令通知書

　　　　年　月　日付け　　第　号の指定管理者の指定により行っている管理
の業務について、地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の2第11項の規
定により、下記のとおり業務の全部（一部）の停止を命じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1 　管理の業務の停止を命ずる施設の名称及び位置

2 　管理の業務の停止の期間

3 　管理の業務の一部の停止命令に係る当該停止を命ずる業務の範囲

4 　管理の業務の停止を命ずる理由

[bookmark: _GoBack]（教示）